17-02-2024 11:27:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Moradores solicitam que seja feita a operação da tapa buraco na rua Alfa esquina com a rua Benjamim
Alves dos Santos no Bairro Saraiva,pois se trata de uma esquina onde o fluxo de veículos é extenso podendo ocasionar
transtorno aos motoristas.

Requerimento para operação tapa buraco na Rua Alfa, esquina com a rua Benjamin Alves dos  Santos no
Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA ALFA, VILA SARAIVA, 38.408-480, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA
COM A RUA BENJAMIN ALVES DOS SANTOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26641/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 11:27:42

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total